Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 107/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Vila Rica - MT, Vereador Geraldo Pizzatto, no uso de suas atribuições, e com base
no que determina a alínea “a” do inciso IV do Artigo 34 e alínea “a” do inciso II do Artigo 35 do Regimento Interno da
Câmara Municipal, aliado ao anexo III da Lei Municipal nº 1.176/2013 e Art. 17 da Resolução nº 247/2013.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada pela presente Portaria, a Srª Andreia de Aquino Ferreira, RG nº 5025329 DGPC-GO e CPF nº
016.836.631-28, para o Cargo de Ouvidora Legislativa da Câmara Municipal de Vila Rica - MT, Cargo de Provimento em
Comissão de Livre Nomeação e Exoneração.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições contrarias.

Câmara Municipal de Vila Rica - MT, 07 de abril de 2016.

Geraldo Pizzatto

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a8d67879

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:03:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial